

www.keralapsc.gov.in



E-mail: dotvm.psc@kerala.gov.in  
Phone : 0471 2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

DTB3/4/2026-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram  
13-04-2026

**NOTIFICATION**

It is notified that since no eligible candidates have applied for the post of **Full Time Junior Language Teacher (Arabic) LPS (I NCA ST)(Cat No. 840/2025)** in **Education Department in Thiruvananthapuram District**, published in the Gazette dated 31/12/2025, all further selection processes are hereby cancelled relating to the above post.

(By the Order of the Hon'ble Commission)

Digitally signed by  
SREEJA R  
Date: 13-04-2026  
15:37:18

SREEJA R  
DISTRICT OFFICER  
Kerala Public Service Commission  
District Office, Thiruvananthapuram

www.keralapsc.gov.in



E-mail: dotvm.psc@kerala.gov.in  
Phone : 0471 2448188

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
**ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം**

നമ്പർ : DTB3/4/2026-KPSC-DOTVM

**തിരുവനന്തപുരം**  
13-04-2026

**വിജ്ഞാപനം**

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ 31/12/2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്) എൽ പി എസ് (ഒന്നാം എൻ സി എ -പട്ടിക വർഗ്ഗം )(കാറ്റഗറി നമ്പർ : 840/2025) തസ്തികയിലേക്ക് യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

Digitally signed by  
SREEJA R  
Date: 13-04-2026  
15:36:20

(ബഹു.കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം )

SREEJA R  
DISTRICT OFFICER  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം